
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/269/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Mielca Programu działań na rzecz rodzin 

wielodzietnych pod nazwą „Mielecka Karta Rodziny Trzy Plus” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/335/2014 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie miasta Mielca Programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą 

„Mielecka Karta Rodziny Trzy Plus” (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. poz. 1308), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  Rodzinie wielodzietnej – należy przez to rozumieć rodzinę zamieszkałą pod wspólnym adresem 

na terenie Gminy Miejskiej Mielec, w której rodzic/rodzice lub opiekun/opiekunowie lub małżonek 

rodzica/opiekuna, rozliczają się z podatku dochodowego na rzecz Gminy i mają na utrzymaniu 

co najmniej troje dzieci; członkami rodziny wielodzietnej są: rodzice/rodzic lub opiekun/opiekunowie, 

małżonek rodzica/opiekuna, dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia lub do ukończenia 25 roku 

życia, w przypadku gdy dziecko uczy się/studiuje w systemie stacjonarnym lub bez ograniczenia wieku, 

w przypadku dziecka posiadającego orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

            Bogdan Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4252


		2016-12-19T14:09:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




